平成 29年９月１日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

常 務 取 締 役

管 理 本 部 長
大 西 登 志 和

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

連結子会社における役員の異動に関するお知らせ

 平成 29 年６月 21 日付「連結子会社間の合併および商号変更に関するお知らせ」のと

おり、当社連結子会社（当社の孫会社）である株式会社ヘルスケア一光と株式会社ハピネ

ライフケアは、平成 29年９月１日をもって合併し、存続会社である株式会社ヘルスケア一

光は、株式会社ハピネライフ一光に商号を変更いたしました。

 合併後の株式会社ハピネライフ一光における役員体制について、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．合併後の状況

(１)名称 株式会社ハピネライフ一光

(２)所在地 三重県津市西丸之内 36番 25号

(３)代表者の役職・氏名 代表取締役 小島 克己

(４)事業内容 介護事業

(５)資本金 90,000千円

(６)決算期 ２月末

(７)大株主および持株比率 株式会社ヘルスケア・キャピタル 100％

*株式会社ヘルスケア・キャピタルは、株式会社メディカル一光の 100％子会社

２．異動日

   平成 29年９月１日

３．役員体制

役職名 氏 名

代表取締役 小島 克己

取締役 南野 利久

取締役 櫻井 利治

取締役 岡副 文男

取締役 河井 眞知子

取締役 藤森 寛江

取締役 長尾 哲朗

監査役 福島 隆司

以 上